



CONAD SUPERSTORE

DA MERCOLEDÌ 11
A DOMENICA 22
AGOSTO 2021

TAGLIO NETTO



MOZZARELLA
SANTA LUCIA
GALBANI
3x100g

1,58
€
€ 5,27 al Kg



COCA COLA
classica/zero
4x1,35L

3,29
€
€ 0,61 al L



CORNETTO ALGIDA X8
classico/cioccolato/
cuore croccante 480g

2,79
€
€ 5,81 al Kg



Persone oltre le cose

VOGLIA di GRIGLIA



PEPERONI ROSSIGIALLI
cat. 1, prov. Italia

1,69

al Kg



MELANZANE TONDE
cat. 1, prov. Italia

0,99

al Kg



ZUCCHINE VERDI
cat. 1, prov. Italia

0,99

al Kg



FUNGI PLEUROTUS
CONAD
PERCORSO QUALITÀ
cat. 1, prov. Italia, 500g

1,99

€ 3,98 al Kg



FETTINE DI
SPALLA/REALE
DI BOVINO ADULTO

7,90

al Kg



1,98

€ 11,00 al Kg

HAMBURGER
DI SCOTTONA
SAPORI & IDEE
180g



COSCE DI POLLO AROMATIZZATE

2,90

al Kg



SALSICCIA DI SUINO

4,90

al Kg



BISTECCA REALE MONTAGNA
Argentina/Australia/
scottona Polonia/USA

16,90

al Kg

I consigli del Griller: la Birra

Un trucco per avere una birra fredda in meno di dieci minuti? Avvolgila con un foglio di carta da cucina bagnato e mettila in freezer.



OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 11 A DOMENICA 22 AGOSTO 2021

ESTATE TEMPO DI GRIGLIATE!

Scegli tra le specialità Martini perfette per il barbecue: quella che fa per te.
E se non sai scegliere, gustale tutte!



HAMBURGER DI PIEMONTESE
SAPORI & DINTORNI CONAD
180g

2,90

€ 16,11 al Kg



HAMBURGER DI CHIANINA
SAPORI & DINTORNI CONAD
180g

3,50

€ 19,44 al Kg

GRIGLIA
MARTINI
al Kg



7,99€



3,49€

€ 11,43 al Kg



3,99€

€ 9,98 al Kg



3,99€

€ 6,65 al Kg

MINI
SPECIALLI
suino-pollo
300g

HAMBURGER
400g



I consigli del Griller: la Maionese

Oltre a stare divinamente sulle patatine o su un hamburger, la maionese è perfetta per aiutarci a formare quella deliziosa crosticina che ci piace tanto sulla carne. Basta stenderne un velo sottilissimo sulla bistecca e poi metterla sul fuoco, diventerà molto più dorata.



DA POLLI ALLEVATI
SENZA USO DI ANTIBIOTICI

CONAD



HAMBURGER DI POLLO TACCHINO
CONAD PERCORSO QUALITÀ
2x100g

1,50

€ 7,50 al Kg

DA POLLI ALLEVATI
SENZA USO DI ANTIBIOTICI

CONAD



TAGLIATA DI POLLO
CONAD PERCORSO QUALITÀ
400g

3,90

€ 9,75 al Kg

DA POLLI ALLEVATI
SENZA USO DI ANTIBIOTICI

CONAD



PETTO DI POLLO
CONAD PERCORSO QUALITÀ
250g

2,89

€ 11,56 al Kg

CONAD

**Basei
Fissi**



MAIONESE CONAD
500ml

1,45

€ 2,90 al L

DA POLLI ALLEVATI
SENZA USO DI ANTIBIOTICI

CONAD



ARROSTICINI DI POLLO
CONAD PERCORSO QUALITÀ
200g

2,49

€ 12,45 al Kg

DA POLLI ALLEVATI
SENZA USO DI ANTIBIOTICI

CONAD



SOVRACOSCIA DI POLLO
CONAD PERCORSO QUALITÀ
senza pelle

6,90

al Kg



GRATA

8,90

al Kg

VOGLIA di GRIGLIA

CONAD
SUPERSTORE



WURSTEL SULLO FIORUCCI
super grigliata 1kg

3,99



CHEDDAR
all'etto

0,89

€ 8,90 al Kg



KETCHUP CALVÉ
classic o'piscante/
light 250ml

1,19

€ 4,76 al L



BRUSCHETTE BAKE
ROLLS 7 DAYS
pizza 70g/classiche
80g

0,59

€ 7,30/8,43 al Kg



PORCHETTA RENZINI
all'etto

1,79

€ 17,90 al Kg



ACQUA NATURALE
LEVISSIMA
6x2L

1,89

€ 0,16 al L



PATATINE CIPSTER
85g

0,99

€ 11,65 al Kg



PATATINE CASERECCHE
CONAD
classiche/barbecue/
rosemarino 130g

0,99

€ 7,62 al Kg



PROVOLONE
PICCANTE
VALPADANA
SAPORI & DINTORNI
all'etto

1,09

€ 10,90 al Kg



MOZZARELLA
FIOR DI LATTE
SAPORI & DINTORNI
250g

2,29

€ 9,16 al Kg



BIBITE GASSATE
TAMARINDO
vari gusti 1,5L

0,49

€ 0,33 al L



BIBITE GASSATE ZERO
CONAD
arancia/ginger/
limone/lime
classica/limone 1L

0,49



CONAD
bitter bianco/rosso/
ginger 6x100ml

1,35

€ 2,25 al L

Hamburger alla griglia

Come cuocere gli hamburger in modo perfetto? Prima bisogna scottarli con una fiamma abbastanza alta, poi però è necessario abbassarla e girare gli hamburger di tanto in tanto fin quando non raggiungono il grado di cottura desiderato.



OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 11 A DOMENICA 22 AGOSTO 2021

NOVITÀ



CONAD

APERITIVO
ALCOLICO
CONAD
70cl
2,99
€ 4,27 al L



11
PARALLELI

BIRRA 11 PARALLELI
bionda strong 50cl
0,79
€ 1,58 al L



11
PARALLELI

BIRRA
11 PARALLELI
bionda 3x33cl
1,49
€ 1,51 al L



PROSECCO CARPENÈ MALVOLT
doc brut rosé/docg extra dry
75cl
4,99
€ 6,65 al L

I consigli del Griller: il Pane

Il pane è una componente fondamentale di un buon hamburger. Per averlo sempre perfetto, prima di farcirlo, fallo tostare qualche secondo sulla griglia.



BIRRA CERES
66cl
2,49
€ 3,77 al L



PROSECCO
VALDOBBIADENE
TENIMENTI DOGALI
DOCG
75cl
4,99
€ 6,65 al L



BIRRA
TENIMENT'S
SUPER
27,5cl
0,89
€ 3,24 al L



VINO DOCG BARBERA
D'ASTI MINATO
75cl
3,99
€ 5,32 al L



CONAD

PIADINA SFOGLIATA
CONAD
tradizionale 390g/
all'olio extra vergine
di oliva 300g/integrale
225g

1,00

PANINI CONAD
hamburger classici/
con sesamo x6/
maxi con sesamo/
integrali/hot dog x4
mega maxi
con sesamo x2

0,98

VOGLIA di GRIGLIA

CONAD
SUPERSTORE



VINO CORVO GLICINE
bianco/rosso/rosa 75cl

3,59
€ 4,79 al L



VINO IGT
TIROLO ANTICO
pinot bianco/
chardonnay/
verduzzo 75cl

2,69
€ 3,59 al L



VASCHETTA GELATO
ELITE
vari gusti 1,1Kg

3,39
€ 3,08 al Kg



LIMONCÈ
50cl

4,99
€ 9,98 al L



CODICI DI GAMBERI ARGENTINI
SAPORI & IDEE
300g **6,69**
€ 22,30 al Kg



SPIEDINI DI CALAMARI E GAMBERI
SAPORI & IDEE
400g **4,95**
€ 12,38 al Kg



LIMONCÈ
crema/amaro 50cl
5,99
€ 11,98 al L



AMARO AVERNA
70cl

9,79
€ 13,99 al L



VODKA ABSOLUT
70cl

10,89
€ 15,56 al L



ASCIUGATTUTO MAXI CONAD
2 rotoli **1,95**



TOVAGLIOLI CONAD
x270 **1,65**



PIATTI
VERSO NATURA
CONAD ECO
piatti fondi x15 **2,29**



PIATTI DESSERT
VERSO NATURA
CONAD ECO
x20 **1,59**

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 11 A DOMENICA 22 AGOSTO 2021

CONAD



PELLICOLA CONAD
25mt

0,69

CONAD



VASCHETTA ALLUMINIO CONAD
caldo-gelato/caldo varie misure

0,99



GRIGLIA CAMINO
manici e piedi
cm 35x40

9,90

GRIGLIA CAMINO
manici e piedi
cm 35x50

12,90

Spiedini di Pesce alla griglia

Gli spiedini di pesce sono ottimi per una grigliata veloce. Devono essere cotti, infatti, per pochissimo tempo, altrimenti rischiano di diventare secchi e stoppacciosi.



ACCENDIGAS
MEGALIGHTER BIC

2,99



GRIGLIA BOMBATA
CON PIEDI
cm 27x37

6,90

GRIGLIA BOMBATA
CON PIEDI
cm 40x45

8,90



PINZA BBQ PROF.
ACCIAIO

4,99

CONAD



ACCENDIFUOCO CONAD
classico x40

€ 1,59
-30%

1,11

CONAD



ACCENDIFUOCO ECOLOGICO CONAD
28 cubi

€ 0,99
-30%

0,69

CONAD



CARBONELLA
DI LEGNA CONAD
2,5Kg

2,79



BARBECUE GRILLO
GARDENIA
cm 42x32x82

19,99

la Macelleria

CONAD
SUPERSTORE



TAGLIATA DI PETTO DI
POLLO
AMADORI
280g

2,49
€ 8,89 al Kg



SEMPLICEMENTE
PANATI A LA
boccancini/
filetti di pollo
280g

2,98
€ 10,64 al Kg

la Pescheria



GAMBERO BIANCO

10,90
al Kg



OSTRICHE

9,90
al Kg



INSALATA DI MARE

9,90
al Kg



GAMBERO ROSSO
sgusciato

15,90
al Kg

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 11 A DOMENICA 22 AGOSTO 2021

PRODOTTI DEL TERRITORIO
Prodotto Siciliano



ANGURIA
MIDI NERA
KOKOMERO
cat. 1, prov. Italia

€
0,65
al Kg

CONAD

PERCORSO QUALITÀ



BANANE CONAD PERCORSO QUALITÀ
cat. 1, prov. Estera

€
1,19
al Kg

PRODOTTI DEL TERRITORIO
Prodotto Siciliano



MELONE GIALLO
cat. 1, cal. 4/6, prov. Italia

€
0,39
al Kg

SAPORI
IDEE
CONAD



SUSINE METIS
SAPORI & IDEE
cat. 1, prov. Italia, 500g

€
1,69
€ 3,38 al Kg



MAIS PANMOCCHIA
prov. Italia, 400g

€
1,59
€ 3,98 al Kg

VERSO NATURA
VEG



VERSO NATURA
COMADIVES
cous cous/
farro e orzo 200g

€
2,29
€ 11,45 al Kg

CONAD



ARACHIDI CONAD
tostati 500g

€
2,49
€ 4,98 al Kg

CONAD



INSALATA CLASSICA
CONAD
PERCORSO QUALITÀ
250g

€
0,99
€ 3,96 al Kg

CONAD



CUORE DI ICEBERG
CONAD
PERCORSO QUALITÀ
200g

€
0,99
€ 4,95 al Kg

Re
Per un giorno

*martedì
17 agosto*



BONDUELLE
rucola della
piana del sale iggi
lattughino del
contadino 250g

€
1,19
€ 13,22 al Kg



PIANTE
AROMATICHE
basilico/salvia/
rosmarino vaso 14cm

€
1,29



PESCA TABACCHIERA
cat. A, cat. 1, prov. Italia
conf. 2Kg

2,59
€ 2,59 al Kg



PRODOTTI DEL
TERRITORIO
Prodotto Siciliano



OLIVE VERDI FARCITE
LO MONACO LI CASTRI
all'etto
0,69
€ 6,90 al Kg

Sikanino



SIKANINO ZAPPALÀ
all'etto
0,89
€ 8,90 al Kg



EMMENTAL SVIZZERO
SELEZ. CONAD
all'etto
1,39
€ 13,90 al Kg

Galbani



MORTADELLA
AUGUSTISSIMA
GALBANI
all'etto
0,59
€ 5,90 al Kg

Galbani



FORMAGGIO FILANTE
GALBANI
all'etto
0,79
€ 7,90 al Kg

Veroni



PROSCIUTTO COTTO ALTA RESA
VERONI
all'etto
0,99
€ 9,90 al Kg

RIGAMONTI



BRESOLA ANGUS
PUNTA D'ANICA
RIGAMONTI
all'etto

3,69
€ 36,90 al Kg

CONAD



TACCHINO ARROSTO
CONAD PERCORSO
QUALITÀ
100% Italiano all'etto

1,49
€ 14,90 al Kg

CONAD



ROAST BEEF CONAD
sottofesa all'inglese
all'etto

1,99
€ 19,90 al Kg

IL BUONO DEL PAESE

PROSCIUTTO DI PARMA DOP
SAPORI & DINTORNI
stag. minima 18 mesi all'etto

1,99
€ 19,90 al Kg



**SAPORI
DINTORNI**
CONAD



VISTO IN
TV

**SAPORI
DINTORNI**
CONAD

SPECK ALTO ADIGE IGP
SAPORI & DINTORNI
all'etto

1,59
€ 15,90 al Kg

CONAD



SALAME CACCIATORE
DOP CONAD
all'etto

1,49
€ 14,90 al Kg

Montorsi



SALAME MONTORSI
Milano/Napoli/
ungherese
all'etto

1,39
€ 13,90 al Kg

Nostra Produzione

 **CONAD**
SUPERSTORE



PEPERONI RIPIENI **7,90**
al Kg



PASTA ALLA NORMA **6,50**
al Kg



PESCE SPADA PANATO
AROMATIZZATO **14,90**
al Kg



ROSTICCERIA MIGNON **6,90**
al Kg



BRIOCHE FARCITE
cioccolato/crema/marmellata/pistacchio
conf. 3 pezzi **1,49**



PANE CON OLIVE/POMODORO **4,00**
al Kg



GELATI MIGNON
vari gusti **9,90**
al Kg



PROFITTEROLES
vari gusti **9,90**
al Kg



TRONCHETTO GELATO **9,90**
al Kg

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 11 A DOMENICA 22 AGOSTO 2021

OFFERTE VALIDE NEI PUNTI VENDITA CON REPARTO

CONAD



GELATO STECCO SORBETTI CONAD
frutti di bosco 330g

2,99
€ 9,06 al Kg



STECCO NUÙ
vari gusti x4

2,49



VISCHETTA GELATO
CARTE D'OR ALGIDA
LINEA AFFOGATI
vari gusti 500g

2,79
€ 5,58 al Kg

CONAD



MINI FANTASIE ASSORTITE CONAD
x9 300g

2,99
€ 9,97 al Kg



SUMMER MIX ALGIDA
620g

3,49
€ 5,56 al Kg



TORTA SIGEL
vari gusti 1,3Kg

8,90
€ 6,85 al Kg



PISELLINI PRIMAVERA
FINDUS
700g

2,59
€ 3,70 al Kg



PESCE SPADA TRANCIO
FIAGEL
500g

7,90
€ 15,80 al Kg



BASTONCINI DI MERLUZZO FROSTA
450g

2,99
€ 6,64 al Kg



GLI APPETITOSI CONAD
vari gusti 266g

1,45
€ 5,45 al Kg



PATATE AL ROSMARINO
CONAD
450g

1,69
€ 3,76 al Kg

CONAD

i Freschissimi

CONAD
SUPERSTORE



YOGURT VIPITENO
vari gusti 2x125g

0,39
€ 1,56 al Kg



YOGURT GRECO CONAD
vari gusti 170g

0,89
€ 5,24 al Kg



YOGURT MID NESTLE
vari gusti 2x125g

1,09
€ 4,36 al Kg



CREMA DESSERT MILK PRO
vaniglia/cacao 200g

1,29
€ 6,45 al Kg



PERLINE DI
MOZZARELLA CONAD
120g

0,99
€ 8,25 al Kg



MOZZARELLA ZAPPALÀ
400g

2,29
€ 5,73 al Kg



GRAN MIX FERRARI
classico 100g

1,59
€ 15,90 al Kg



CERTOSA GALBANI
classica 145g

1,19
€ 7,21 al Kg



MASCARPONE
SANTA LUCIA
GALBANI
500g

3,49
€ 6,98 al Kg



PRIMO SALE CONAD
200g

1,79
€ 8,95 al Kg



FINETTE AL CHEDDAR CONAD
150g

0,89
€ 5,93 al Kg



GALBANINO GALBANI
l'originale 550g

3,99
€ 7,25 al Kg



FORMAGGI
FRESCI & CONVENIENTI
CONAD
emmentaler 150g

1,59
€ 10,60 al Kg



FORMAGGI FRESCI & CONVENIENTI CONAD
a pasta filata 125g/edamer 130g/
maasdam 200g

1,49

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 11 A DOMENICA 22 AGOSTO 2021



PHILADELPHIA
original 350g
1,79
€ 5,11 al Kg



LA MERENDA CITTERIO
salame mil./angh./
pros. crudo 30g/
pros. cotto/
tacchino al forno 40g
0,69
€ 23,00/17,25 al Kg



BRESAGLIA IGP RIGAMONTI
70g
2,99
€ 42,71 al Kg



PROSCIUTTO COTTO A
CUBETTI NEGRONI
120g
1,39
€ 11,58 al Kg



FIOR DI COTTO FIORUCCI
100g
1,99
€ 19,93 al Kg



PANCETTA A CUBETTI FIORUCCI
dolce/affumicata 2x70g
1,89
€ 13,50 al Kg



GIRAVOLTE CASA MODENA
vari gusti 170g
2,49
€ 14,65 al Kg



CULATTA DELL'EMILIA
SAPORI & DINTORNI
90g
5,19
€ 57,67 al Kg



PORCHETTA ARROSTO
SAPORI & DINTORNI
100g
4,19
€ 41,90 al Kg



SPECK IGP SAPORI & DINTORNI
100g
3,59
€ 35,90 al Kg

CONAD



CONDIMENTI FRESCI
CONAD
ragù bolognese/salsa
funghi porcini/crème
& formaggi/curry di
carciofo 200g/pesto
genovese classico/
salsa aglio 150g
1,49
€ 7,45/9,93 al Kg

CONAD



INSALATA DI MARE CONAD
700g
5,90
€ 8,43 al Kg



SALMONE NORVEGESE
AFFUMICATO
AQUARIUS
200g
4,59
€ 22,95 al Kg

CONAD



PASTA FRESCA
RIPIENA BUTTONE
ravioli al brasato/
tortellini carne/
tortellini ricotta e
spinaci/cappellini
al pesto/crudo/
tortellini funghi
230g
1,29
€ 5,61 al Kg



PASTA FRESCA CONAD
trofie/orecchiette
500g
0,99
€ 1,98 al Kg



UOVA MEDIE RATTENUTE
da galline allevate a terra x10
1,19



FROLLINI
MULINO BIANCO
cuor di mela
300g/nascondini
cioccolato 330g/
abbracci/pan di stelle/
batticuori 350g

1,49



CORNETTI
MULINO BIANCO
classici/integrali
240g/
crema/ciocolate/
albicocca 300g

1,59

€ 5,30/6,63 al Kg



GRAN TURCHESE COLUSSI
cacao/integrali 400g/classici 800g

2,49

€ 4,15/3,11 al Kg



WAFER CONAD
cacao/macioccolato/vaniglia 175g

0,75

€ 4,29 al Kg



BISCOTTO OREO
vaniglia/golden/brownie 154g/
doppia crema 157g

0,79

€ 5,03/5,13 al Kg



SAPONI DI VINCENZO
classici/buon mattino 300g

0,99

€ 3,30 al Kg



FETTE BISCOTTATE MULINO BIANCO
dorate/integrali 630g

1,59

€ 2,52 al Kg



I RUSTICI CONAD
grano saraceno/riso e cacao/con
zucchero di canna/
integrali crusca 500g

1,59

€ 3,18 al Kg



FETTE GALBUSERA
sottili: fichi e nocc./mirt. e mand. 150g/
spesse: muesli/mirt. e mand./ fichi e nocc.
200g

2,59

€ 12,95/17,27 al Kg



FROLLINI ZEROGRANO SENZA
GLUTINE GALBUSERA
vari gusti 220g

1,99

€ 9,05 al Kg



CONFETTURE
SANTA ROSA
vari gusti 350g

1,49

€ 4,26 al Kg



PLUMCAKE CONAD
yogurt 190g

0,79

€ 4,16 al Kg



INFUSO
VERSO NATURA
CONAD BIO
frutti misti
20 filtri

1,29



LATTE PARMALAT
intero/
parzialmente
scremato
1L

1,09



BEVANDA DI SOLA UHT
GRANAROLO
con calcio 1L

1,89



CORN FLAKES CONAD
classici 375g

1,15

€ 3,07 al Kg



CONAD
ESPRESSO DECAFFEINATO
100% ARABICA
CAFFÈ IN CAPSULE
CONAD
comp. nespresso
decaffeinato/
intenso/arabica/
forte x10 caps

1,80



CONAD
ESPRESSO BAR
CAFFÈ CALDE
ESPRESSO BAR
CONAD
classico/
decaffeinato
x18

2,70



CONAD
ESPRESSO CORPOSO
CAFFÈ IN CAPSULE
CONAD
comp. nespresso
corposo/arabica x50 caps

8,00



CONAD
ORZO SOLUBILE CONAD
120g
0,99
€ 0,25 al Kg



Morettino
CAFFÈ BAR MORETTINO
4x250g

6,49



illy
CAFFÈ ILLY
moka/espresso 250g

5,99
€ 23,96 al Kg



parmalat
Bontà e Linea
LATTE PARMALAT
parzialmente
scremato 6x1L

3,49
€ 0,58 al L



Eridania
Tropical
ZUCCHERO DI CANNA
TROPICAL ERIDANIA
1Kg

1,79



Plasmon
OMOGENEIZZATI FRUTTA PLASMON
vari gusti 2x104g

1,15
€ 5,53 al Kg



Plasmon
OMOGENEIZZATI PLASMON
carne/pesce vari gusti/
formaggino 2x104g

1,99
€ 12,44 al Kg



CONAD
MIELE MILLEFIORE
CONAD
400g

2,99
€ 7,40 al Kg



Nestle mio
CLASSICO
FORMAGGINO MIO NESTLE
parm. reggione/classico 125g

1,09
€ 8,72 al Kg



Pan Bauletto
MULINO BIANCO
classico 400g

0,79
€ 1,98 al Kg



FAGOLISTI
GRISSINI
classici in porzioni
480g

3,29
€ 6,85 al Kg



Poiatti
SEMOLA RINCINATA
POIATTI
1Kg

0,69



Bassi Fissi

ACETO BALSAMICO DI MODENA IGP CONAD 50cl

1,39
€ 2,78 al L



TONNO CONAD al naturale 2x160g

2,75
€ 8,59 al Kg



PISELLI CONAD finilmedi 3x400g

1,89
€ 1,58 al Kg



ANTIPASTO CONAD sottile 205g

1,19
€ 4,18 al Kg



SUGO CONAD basilico/arrabbiata/olive 400g

1,15
€ 2,88 al Kg



OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA CIRIO classico 1L

3,79



OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA FARCHIONI il casolare 1L

5,99



I ♥ SNACK.

consumo familiare SOLO TITOLARI

Filetti di tonno Angelo Parodi 150g + Olive verdi Alisa denocciolate 200g = **€ 5,60**



FILETTI DI TONNO ANGELO PARODI in olio di oliva 150g



OLIVE VERDI DENOCCIOLATE ALISA 200g



CARNE SIMMENTHAL 3x90g

2,89
€ 10,70 al Kg



FILETTI DI SGOMBERO NOSTROMO al naturale/affetto di oliva 120g

1,49
€ 12,42 al Kg



TONNO ALL'OLIO DI OLIVA MAREBLU mare olio 6x60g

3,49
€ 9,69 al Kg



INSALATISSIME RIO MARE mais/fagioli/lenticchie 160g

2,79
€ 17,44 al Kg



CAPONATINA
DI MELANZANE
CONTORNO
920g

3,49
€ 3,79 al Kg



SALSA DEVEY
barbecue/chili/groca/
mexicana/
senape e miele/
burger/curry 250ml

1,19
€ 4,76 al L



CONAD

CONDIMENTO RISO
INSIEME CONAD
sottolio 2x285g/
senza olio 2x300g

1,99
€ 3,32/3,49 al Kg



PESTO BARILLA
vari gusti 190g/200g

1,49
€ 7,84/7,45 al Kg



PANNA PER CUCINA
CHEF PARMALAT
200ml

0,99
€ 4,95 al L



LASAGNE EMILIANE
ALL'UOVO BARILLA
classiche 500g

1,19
€ 2,38 al Kg



PASTA DE CECCO
vari formati
classici 1kg/
speciali 500g

1,19
€ 1,19/2,38 al Kg



POLPA DI POMODORO
CUBETTI VALFRUTTA
3x 400g

1,49
€ 1,24 al Kg



RISO ORO SCOTTI
classico 1kg

1,79



CONCENTRATO DI
POMODORO CONTORNO
400g

0,99
€ 2,48 al Kg



PASSATA VERACE CIRIO
780g

0,75
€ 0,96 al Kg

DE CECCO
- dal 1886 -

PASTA INTEGRALE
DE CECCO
vari formati
500g

1,29
€ 2,58 al kg

**Acquista
2 confezioni
di Pasta Integrale
De Cecco***

**Riceverai in
OMAGGIO**
1 confezione
Mezzi Rigatoni Integrali
da 250g**

*Promozione valida solo per la linea di prodotti de'cecco
**Promozione valida fino ad esaurimento scorte

Acqua e Bevande

CONAD
SUPERSTORE

SCELTE DI BENESSERE



VEG
VEG
SOIA
VEG
SOIA

0,79
€ 3,16 al Kg



CONAD Piacersi
YOGURT MAGRO CONAD PIACERSI
frutta assortita 8x125g

1,99



CONAD Alimento
STRACCHINO
senza lattosio 100g

0,99
€ 9,90 al Kg



CONAD Piacersi
FIOCCI DI LATTE
CONAD PIACERSI
200g

0,79
€ 3,95 al Kg



CONAD Piacersi
RICOTTINE LIGHT CONAD PIACERSI
2x100g

0,89
€ 4,45 al Kg



VEGSO NATURA BIO
POLPA DI POMODORO
VEGSO NATURA
CONAD BIO
400g

0,85
€ 2,13 al Kg



ACQUA FRIZZANTE
SAN BENEDETTO
1,5L

0,35
€ 0,23 al L



ACQUA NATURALE
CONAD
1L

0,27



ACQUA
EFFERVESCENTE
NATURALE LETTE
1,5L

0,32
€ 0,21 al L



TE' CONAD
limone/pesca 3x200ml

0,70
€ 1,17 al L

ichnusa

TI REGALA
IL KIT PER LA
NOSTRA BIRRA



1 ACQUISTA 96
DI ICHNUSA
IN UN UNICO SCONTRINO*

2 CARICA
LO SCONTRINO SU
WWW.ILNOSTROKIT.IT
ENTRO 5 GIORNI

3 RICEVI A CASA
IL TUO KIT

BIRRA ICHNUSA
3x33cl

1,99
€ 2,01 al L



*OPERAZIONE A PREMI VALIDA DAL 1 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2021.
Per ricevere in regalo il kit per la nostra birra per coppia entro 5 giorni dal acquisto con scontrino unico parlante di almeno 9 euro di prodotti Ichnusa, Ichnusa in una bottiglia, Ichnusa cruda, Ichnusa Ichnusa (il foraggio 666) e crudi della produzione. Sono validi gli acquisti effettuati presso i negozi Ichnusa italiani tutti ne-linea dei rivenditori Ichnusa che conterranno scontrino parlante. Escluso ai maggiori rivenditori in Italia. Regolamento completo su www.ichnusa.it. Promozione non cumulabile con altre in corso.

www.beviresponsabile.it



SUCCHI VIT CONAD
ananas/arancia rossa/
ace/frutti esotici 1,5L

1,19
€ 0,79 al L



INTEGRATORE
POWERADE
mountain blast/
orange 1L

0,69

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 11 A DOMENICA 22 AGOSTO 2021



ESTATHIE FERRERO
pesca/limone/
classico/zero 1,5L

1,49
€ 0,99 al L



BEVANDA GASSATA
SCHWEPES
vari gusti 1L

0,99



VINO CUSUMANO
insalita/lacido 75cl

6,49
€ 0,65 al L



VINO CUSUMANO
merlot/syrah/
nero d'arola 75cl

6,99
€ 0,32 al L



BEVANDA ALLA
MANDORLA I SICILIANI
DOLGAN 1L

1,49



SUCCHI YOGO
vari gusti 1L

0,79



VINO PINOT GRIGIO
COSTALTA DOC 75cl

5,99
€ 7,99 al L



VINO DESIO
COLLEMARE
chardonnay/grillo/
syrah/nero d'arola 75cl

4,99
€ 6,65 al L



MONSTER
ENERGY DRINK
vari gusti 50cl

0,99
€ 1,98 al L



PEPSI
classica/max zero 33cl

0,39
€ 1,10 al L



GIN TANQUERAY 70cl

12,90
€ 18,43 al L



VINO DOC
VALPOLICELLA
SUPERIORE LATUJA 75cl

4,99
€ 6,65 al L



BIRRA NASTRO
AZZURRO
classica/zero 3x33cl

1,79
€ 1,81 al L



RUM PAMPERO
especial 70cl

10,90
€ 15,57 al L



DISARONNO VELVET 70cl

13,90
€ 19,86 al L



BITTER MARTINI 70cl

7,29
€ 10,41 al L



CARTA IGIENICA SCOTTEX
l'originale 10 rotoli

2,29



CARTA IGIENICA DELICATA SCOTTEX
6 rotoli

2,99



PROTEGGISLIP STRING
DISTESI CONAD
x36

1,39



ASSORBENTI LINES
SETA ULTRA
ali x28/rotolo x20/
lungo con ali x22/
anatomica x32

3,79



ASSORBENTI LINES
SPECIALIST
maxi x12/
sag. sett. x24/
discreet: max8/1 x7/
unisex: extra; mini x7

5,49



ASSORBENTI TAMPAX
Blue regular/super
x20 compact mini/
regular/super/super
plus x16

3,49



ASSORBENTI LINES
LADY
anatomica x9

0,69



PANMOLINI
MUTANDINA/
ULTRACOMFORT
HUGGIES
pacco singola
varie misure

4,79



SALVIETTINE
MULTIUSO CONAD
x40

0,69



RICARICA SAPONE
LIQUIDO NIL MIL
cocco/nutriente/
talco 2L

1,99
€ 1,00 al L



HERBAL ESSENCES
balsamo latte di
cocco/olio di argan
200ml/shampoo vari
tipi 250ml/pure aloo
225ml

2,19



BAGNOSCHIUMA VIDAL
vari tipi 500ml

0,99
€ 1,98 al L



CONAD
ESSENTIAE

CREMA CORPO CONAD
ESSENTIAE
idratante/nutriente
250ml/viso e corpo
200ml

1,99
€ 7,94/9,95 al L



DOLCIA CREMA
PALMOLIVE
latte d'oliva/kanari
250ml

1,29
€ 5,16 al L



PANTENE
shampoo 225ml/
balsamo: mousse
140ml/ricci/
rip. e prot. 150ml/
vari tipi 180ml

1,99



RASOI BLUE 3
GILLETTE
sensitivo a5/
classico a6

3,59



CONAD

RASOIO USA E GETTA
CONAD X4
femminile 3 lame

2,99



SCHIUMA DA BARBA
GILLETTE
rivitalizzante/
skin guard 250ml

2,29
€ 9,16 al L



CONAD

STRISCE
DEPILATORIE
CONAD
viso x24
ascelle e bikini x20

1,99

Bellezza e Igiene

CONAD
SUPERSTORE



COLLUTORIO
PARODONTAX
extra fresh/fresh mint
500ml
4,99
€ 9,98 al L



SPAZZOLINO
SENSODYNE
sensitivity/
repair&protect
2,29



CONAD

SPAZZOLINO CONAD
multi plus/top white
1,10



DENTIFRICO SENSODYNE/
PARODONTAX
vari tipi 75ml
2,99
€ 39,87 al L



DENTIFRICO MENTADENT
P/alito puro/microgran/
e-fresh/crystal gel/
white system: bicarb./carboni/
prot.smalto classico 75ml
1,29
€ 17,20 al L



SPAZZOLINO CONAD
morbido 7-13 anni
0,99



SFILACCETTI CONAD
PETFRIENDS
manzo e verdure/
tacchino e verdure
4x100g
1,59
€ 3,98 al Kg



MOUSSE CONAD PETFRIENDS PLUS
gusti assortiti 9x85g
3,99
€ 5,22 al Kg



VASCETTE CESAR
vari gusti 150g
0,99
€ 4,60 al Kg



SALVIETTIME CONAD
BABY
x 20
0,75



GOURMET GOLD
tortini classici/cuore
morbido vari gusti/
intrecci di gusto con
carne 4x85g
2,29
€ 6,74 al Kg



CROCCHETTE PURINA ONE
manzo & riso/pallo & riso/
salmon & riso/mini dental 800g
2,99
€ 3,74 al Kg



DEODORANTI CONAD
roll-on 50ml/stick
40ml/vapo 75ml/spray
150ml vari tipi
1,65

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 11 A DOMENICA 22 AGOSTO 2021

Colleziona la bellezza a zero emissioni

Noi di Conad ci impegniamo per compensare l'impatto climatico di questa collezione



LEONARDO

FINO AL 19 SETTEMBRE 2021

Scopri di più su leonardo.conad.it

1 bollino ogni 15€ di spesa

TRASPARENZA IN TAVOLA



**BICCHIERE SWING 35,5 CL
SET 2 PZ TRASPARENTE**
8 bollini + 2,00€
oppure gratis
con 450 punti miPREMIO



STILE A COLORI

**BICCHIERE SWING 35,5 CL
SET 2 PZ
RUBINO/CHAMPAGNE**
8 bollini + 2,50€
oppure gratis
con 550 punti miPREMIO



**BICCHIERE SWING 35,5 CL
SET 2 PZ
CIELO/FUMÉ**
8 bollini + 2,50€
oppure gratis
con 550 punti miPREMIO



OCCASIONI SPECIALI

**BICCHIERE ALTO
SWING 45 CL
SET 2 PZ
RUBINO/CHAMPAGNE**
10 bollini + 3,00€
oppure gratis
con 650 punti miPREMIO



**BICCHIERE ALTO
SWING 45 CL
SET 2 PZ
CIELO/FUMÉ**
10 bollini + 3,00€
oppure gratis
con 650 punti miPREMIO



SOSTENIBILITÀ A COLORI

**CANNUCCE SWING 20 CM
SET 4 PZ + SPAZZOLINO**
12 bollini + 3,50€
oppure gratis
con 790 punti miPREMIO



ELEGANZA QUOTIDIANA

**CARAFFA
SWING 1,2 L
TRASPARENTE**
30 bollini + 9,50€
oppure gratis
con 2000 punti miPREMIO



SPAZIO ALLO STILE

**FUSIONE
SET UN VASO
+ DUE CIOTOLE H 25 CM**
35 bollini + 15,00€
oppure gratis
con 2900 punti miPREMIO



UNICITÀ E BELLEZZA

**VASO PAPAGENO
PEPPE H 45 CM**
60 bollini + 38,00€
oppure gratis
con 6500 punti miPREMIO

REGOLAMENTO Dal 14 giugno 2021 al 19 settembre 2021* facendo la spesa nei punti vendita a insegna Conad che espongono il materiale pubblicitario, riceverai alla cassa 1 bollino ogni 15€ di spesa (scontrino unico). Inoltre, fino al 3 ottobre 2021, potrai accelerare la raccolta acquistando i prodotti evidenziati a scaffale che danno diritto a bollini aggiuntivi, nel numero indicato in corrispondenza di ciascun prodotto. Inoltre, pagando la tua spesa con Carta Insieme Più Conad Card, riceverai il doppio dei bollini per i prodotti evidenziati a scaffale acquistati. Incolla i bollini sulla scheda di raccolta completata con il numero di bollini necessari e, corrispondendo il contributo di spesa previsto, potrai richiedere il premio scelto direttamente presso il punto vendita. Potrai inoltre richiedere i premi utilizzando i punti accumulati sulla tua Carta Insieme o Carta Insieme Più Conad Card nell'ambito di altre iniziative promozionali, nella quantità indicata per ciascun premio. Non sarà possibile utilizzare insieme bollini e punti per la richiesta di un premio e non sarà possibile convertire i punti in bollini e viceversa. Ogni scheda può essere usata per la richiesta di un solo premio della collezione Leonardo. I premi dovranno essere prenotati o ritirati entro il 19 ottobre 2021. Dopo tale data, i bollini non avranno più alcuna validità e non sarà possibile richiedere i premi della collezione. Regolamento completo nei punti vendita che espongono il materiale pubblicitario.

*Nei giorni e negli orari di apertura di ciascun punto vendita. **Sono esclusi quotidiani e periodici (in ottemperanza alla LL. 416/91 e 108/99), farmaci (in ottemperanza all'Art. 5 comma 2 L. 4 agosto 2006 n. 248), carburanti, libri, carte regalo, articoli reparto ottica, lotterie, gratta e vinci, pay per view, carte prepagate Conad, beni e servizi per i quali è vietato svolgere attività promozionali in base a normative specifiche ed eventuali altri beni/servizi specificamente individuati e indicati come esclusi presso ciascun punto vendita.



 SPINACINE GRANCROCCANTI AIA filetti di pollo con spinaci 300g € 4,98 1 conf. 1 bollino	 CONAD PERCORSO QUALITÀ CAROTE JULIENNE CONAD PERCORSO QUALITÀ 200g € 0,79 1 conf. 1 bollino	 BISCOTTI GRAN CEREALE classico 240g/ cioccolato 216g € 1,99 1 conf. 1 bollino
 CUORCAKE MULINO BIANCO 210g € 2,59 1 conf. 1 bollino	 CONAD Alimentum SENZA GLUTINE FROLLINI SENZA GLUTINE CONAD ALIMENTUM cacao con gocce di cioc. / yogurt e miele 400g € 2,39 1 conf. 1 bollino	 CONAD Alimentum SENZA GLUTINE FROLLINI classici 400g € 2,99 1 conf. 1 bollino
 CONAD Alimentum SENZA GLUTINE FROLLINI con gocce di cioccolato 400g € 3,39 1 conf. 1 bollino	 CONAD Alimentum SENZA GLUTINE FETTE BISCOTTATE senza glutine classiche 225g € 2,99 1 conf. 1 bollino	 CONAD Alimentum SENZA GLUTINE CORN FLAKES 375g € 1,69 1 conf. 1 bollino
 CONAD Alimentum SENZA GLUTINE MERENDINE CONAD ALIMENTUM muffin con gocce di cioccolato/plumcake senza glutine 240g € 2,69 1 conf. 1 bollino	 CONAD Alimentum SENZA GLUTINE CROSTATINE senza glutine 200g € 2,89 1 conf. 1 bollino	 SMARTIES TRIO NESTLE 3x34g € 2,19 1 conf. 1 bollino

1 bollino ogni 15€ di spesa
Scopri di più su leonardo.conad.it

Collezione la bellezza a zero emissioni

Noi di Conad ci impegniamo per compensare
l'impatto climatico di questa collezione



con questi prodotti.

DAL 9 AL 22 AGOSTO 2021
Regolamento completo nei punti vendita che espongono il materiale pubblicitario.

 CREMA DI ACETO BALSAMICO DI MODENA IGP CONAD 300g € 1,95 1 conf. 1 bollino	 BIBITE ZERO SAN BENEDETTO limone/chinotto/ gassosa 75cl € 0,69 3 bott. 1 bollino	 COLA CONAD classica/zero 6x33cl € 2,19 1 conf. 1 bollino	
 BIRRA ICHNUSA non filtrata 4x20cl € 3,49 1 conf. 1 bollino	 GIN BEEFEATER RED 70cl € 12,99 1 bott. 1 bollino	 AFFETTATI LIBERAMENTE CASA MODENA salame gran magro 80g/ prosciutto cotto 110g € 2,19 1 conf. 1 bollino	 TACCHINO ARROSTO LIBERAMENTE CASA MODENA 130g € 1,99 1 conf. 1 bollino
 BOMBONIERA MAGNUM ALGIDA classica 104g € 3,39 1 conf. 1 bollino	 SHAMPOO/BALSAMO FRUCTIS vari tipi 350ml € 4,49 1 conf. 1 bollino	 DETERSIVO PIATTI CONCENTRATO VERSO NATURA CONAD ECO limone 500ml € 0,99 1 conf. 1 bollino	 ASCIUGATUTTO CONAD 1 rotolo 530 strappi € 4,29 1 conf. 5 bollini
 DETERSIVO LIQUIDO PERLANA color/lavanda/ rosa/black 1.5L € 3,89 1 conf. 1 bollino	 INSETTICIDA SPRAY RAID mosche e zanzare 400ml € 2,59 1 conf. 1 bollino	 SNACK CANE CONAD PETFRIENDS manzo/pollo 55g € 0,99 1 conf. 1 bollino	 PURINA GOURMET REVELATIONS manzo/salmone/pollo 4x57g € 2,99 2 conf. 1 bollino





TOSTIERA ARIETE
tost & grill 750watt

14,90



GRIGLIA ELETTRICA ARIETE 723
2000watt

32,90



FRULLATORE AD
IMMERZIONE 2 IN 1
SIMOTECH
• lame in acciaio
• gambo staccabile
• tasto on/off
• attacco a baionetta
• tritatutto capacità 750 ml
• potenza 300watt

13,90



OLIO LUBRIFICANTE CASTROL
edge 5W/30 4L

42,90
€ 10,73 al L



SLIP/BOXER UOMO KAPPA
3 PEZZI

9,90



SLIP DONNA KAPPA
midi/mini
3 PEZZI

5,90



TOWAGLIA PVC ROSA
colori e fantasie assortite 140x180cm

4,90



INSALATIERA COSTOLATE
colori assortiti mis. 22-25-28 cm
3 PEZZI

4,49



COLTELLI BISTECCA/TAVOLA PEDRINI
bianchi/rossi/neri 6 PEZZI

3,99



OLIERA
colori assortiti
500cc - 22 cm

1,99



BISTECCHIERA ETNEA ALLUFLON
28x28 cm

16,90



I GIOCHI OVUNQUE HASBRO
giochi da tavolo
forza/vindovina chi mangia
ippol/monopoly/fallando la
fiat/cludo

5,90



MOBICOOL
borsa termica icecube M
colori assortiti 30L

9,99



MOBICOOL
zaino termico sail
colori assortiti 17L

9,99



ASCIUGA CAPELLI
IMETEC
• potenza max: 2000W
• 2 impostazioni regolazione
flusso/temperatura
• convergiatore direzionabile

14,99

Impugnatura in sughero. Piastra in acciaio inox, serbatoio da 350 ml.
Regolazione temperatura per tutti i diversi tessuti e regolazione vapore,
filtro anticalcare permanente, super vapore e vapore vortice,
Dispositivo spray e sistema anti gocciolamento, auto pulizia,
Passacaro orientabile. Alimentazione 230V - 50Hz.



FERRO A VAPORE NILORD TERMOZETA
2200watt

19,90



NETFLIX YouTube prime video

TV LED 43" SMART TECH
SMT43N30FV101B1 FHD LINUX
Formato Video: Full HD
Connettività: Smart TV
Sintonizzatore: DVB-T2/C/S2
Netflix: Si
Dimensione Schermo 43"
Piattaforma Smart: Linux
Tecnologia: HDR
Certificazione: latvii
Dimensioni nette con supporto (LxAlxP)
970,1 x 222,0 x 605,9mm
Dimensioni nette senza base (LxAlxP)
970,1 x 563,9 x 91,0 mm
Peso netto 6,5 Kg

279,90



SPRAY AMUCHINA
superfici vari tipi/
sgrassatore 750ml

2,29
€ 3,05 al L



LEGNO PULITO
PRONTO
2x750ml

3,79
€ 2,53 al L



CURA WC ACE
gabbiette/
candeggina/
fresch. marina/
mediterranea/
gel vari tipi 700ml

1,39
€ 1,99 al L



SACCHI SPAZZATURA DOMOPACK
con maniglie 70x120 confezione x10

1,79

CONAD



SVELTO LAVASTOVIGLIE
titanium bicarb./
limone x18 caps/alt.
in one class./igiene x25 caps/
expert power/brill.
x20 tabs/gel limone/
aceto/alt. in one 640ml

3,49



PANNI CATTURA
POLVERE CONAD
elettrostatici x20

1,49



RICARICA GLADE
SENSE & SPRAY
relaxing zen/lavender
& jasmine

2,99



DEODORANTE
SENSE & SPRAY GLADE
base+ricarica ocean/
relaxing

3,49



INSETTICIDA RAID
MOSCHE
E ZANZARE PLUS AQUA
BASE TECHNOLOGY
400ml

2,59
€ 6,48 al L



DETERSIVO
IN POLVERE
LAVATRICE CONAD
classico 40 mis.

4,59



DETERSIVO
LAVATRICE OMIO
BIANCO
maschio bianco/
colori igienici.
3x30 lav.

5,99



DETERSIVO LAVATRICE
VERSO NATURA
CONAD ECO
lavanda 30 mis.

3,99



DETERSIVO LAVATRICE DIXAN
disce vari tipi x25/
caps. classica/color x27

5,99



AMMORBIDENTE
SPUMA DI
SCIAMPAGNA
vaniglia e sandalo/
marsiglia 2,5L

2,29
€ 0,92 al L



AMMORBIDENTE
CONCENTRATO WINNI'S
ricarica 1,47L

2,29
€ 1,56 al L



CANDEGGINA ACE
denso più floreale/
classica/gentile
classica/profumata 3L

2,99
€ 1,00 al L

[illegible]

Da mercoledì 11 a domenica 22 agosto 2021



BRICIOLE DI SUINO MISTE
€ 4,49
al Kg



GRANA PADANO
selez. conad
spicchio all'etto

€ 0,79
€ 7,90 al Kg



BIRRA BAVARIA
classica 66cl
€ 0,65
€ 0,98 al L



BARBECUE
GRILLO GARDENIA
cm 42x32x82

€ 19,99



Persone oltre le cose



scopri il nuovo
conad.it



scarica
la nuova
app conad

inquadra
il qr code

